FATTB 2025-2026 Pourcentage victoires et participations en division 3 Semaine 6 Match 5

Places|Nom et Prénom Club | Eqpe | MG divl MJ div
lolis Boris Drogenbos 4 12 12 100,00% 75,00%
Vandecaveye Philippe StClément 2 15 16 93,75% 100,00%
Bertiaux Olivier Drogenbos 5 11 12 91,67% 75,00%
Wang Wan Kun Drogenbos 5 10 12 83,33% 75,00%
Meulemans Victor Plancenoit Sp. 3 10 12 83,33% 60,00%
Tran Van Binh Drogenbos 4 13 16 81,25% 100,00%
Rebic Strahinja Sans-Souci 7 16 20 80,00% 100,00%
Nguyen Thanh Long Kraainem 2 12 16 75,00% 80,00%
Kata Aniko Drogenbos 4 8 12 66,67% 75,00%
Flamcourt Gabriel Pal. Bleue 3 8 12 66,67% 60,00%
Carella Giuseppe Rapid Forest 2 8 12 66,67% 60,00%
Verbiese Mickaél Pal. Evere 4 10 16 62,50% 80,00%

13 Deshmukh Aditya Sans-Souci 7 7 12 58,33% 60,00%
14 Van Marcke Maxence Sans-Souci 6 11 20 55,00% 100,00%
15 Mévisse Xavier Plancenoit Sp. 4 10 20 50,00% 100,00%
16 Lafosse Quentin Plancenoit Sp. 3 8 16 50,00% 80,00%
17 loan Catalin Plancenoit Sp. 4 8 16 50,00% 80,00%
18 Onay Huseyin Rapid Forest 3 8 16 50,00% 80,00%
19 Barras Eliot Pal. Evere 5 8 16 50,00% 80,00%
20 Claise Didier StClément 2 6 12 50,00% 75,00%
21 Vandecaveye Maxime St Clément 2 6 12 50,00% 75,00%
22 Navarron Florent Plancenoit Sp. 3 6 12 50,00% 60,00%
23 Dinsart Nicolas Sans-Souci 6 6 12 50,00% 60,00%
24 Botta Sandro Kraainem 2 6 12 50,00% 60,00%
25 Devroye Alain Kraainem 2 7 16 43,75% 80,00%
26 Courtois Vincent Plancenoit Sp. 4 7 16 43,75% 80,00%
27 Delmée Luc Pal. Bleue 3 5 12 41,67% 60,00%
28 Sergant Thierry Kraainem 2 5 12 41,67% 60,00%
29 Gilbart Alain Pal. Bleue 3 6 16 37,50% 80,00%
30 De Wael Marc Kraainem 2 4 12 33,33% 60,00%
31 Jafarli Najima Sans-Souci 7 4 16 25,00% 80,00%
32 Labranca Didier Plancenoit Sp. 4 3 12 25,00% 60,00%
33 Sezer Hayri Pal. Evere 4 3 12 25,00% 60,00%
34 Brenard Olivier Rapid Forest 3 4 20 20,00% 100,00%
35 Gilleman Dominique Sans-Souci 6 1 12 8,33% 60,00%
36 D'Aloisio Camillo Rapid Forest 3 0 20 0,00% 100,00%
Lipszyc Grégory Drogenbos 4 6 8 75,00% 50,00%
Nagant Guillaume Drogenbos 5 5 8 62,50% 50,00%
Demesmaeker Freddy Drogenbos 4 4 8 50,00% 50,00%
Peltier Florian St Clément 2 3 8 37,50% 50,00%
Loosen Xavier St Clément 2 1 8 12,50% 50,00%
Fayt Véronique Drogenbos 5 1 8 12,50% 50,00%
Berckmans Louis Drogenbos 6 1 8 12,50% 50,00%
Renier Olivier Drogenbos 6 1 8 12,50% 50,00%
Joseph Samuel Pal. Evere 3 8 8 100,00% 40,00%
Settembri Pierpaolo Sans-Souci 6 7 8 87,50% 40,00%
Mackarness Alistair Plancenoit Sp. 3 7 8 87,50% 40,00%
Van Den Bussche Christian Pal. Evere 4 6 8 75,00% 40,00%



Duquenne Etienne
Diep Van Hong
Delmée Mathis
Frenay Patrick
Warisse Christopher
Aptekers Loic
Delporte Jean-Paul
Lambeau Dominique
Dokurno Piotr
Radoux Lucas

Gilot Nicolas

Van Velthoven Vincent

Bizien Mathieu
Desmet Frangois
Robillard Denis

Vandecaveye Aurelien

Reynvoet Bruno
Delbrassinne Kim

Settembri Fernandez Luca

Kale Niket

Olivier Jean-Louis
Walravens Laurent
Charlier Francois
Vancutsem Maxim
Doyle Alasdair
Reynaerts Jonas
Houdret Philippe
Decaix Adrien
Radoux Claude
Stefanovic Zoran
Marchal Alain
Derville Come
Fombellida Edgardo
Vasseur Thierry

Pal. Bleue
Pal. Evere
Pal. Bleue
Sans-Souci
Pal. Bleue
Pal. Evere

Pal. Bleue
Sans-Souci
Kraainem
Plancenoit Sp.
Plancenoit Sp.
Drogenbos

St Clément
Drogenbos
Drogenbos

St Clément
Drogenbos
Rapid Forest
Sans-Souci
Pal. Evere

Pal. Bleue

Pal. Bleue
Plancenoit Sp.
Plancenoit Sp.
Sans-Souci
Sans-Souci
Kraainem
Sans-Souci
Plancenoit Sp.
Rapid Forest
Sans-Souci
Rapid Forest
Sans-Souci
Sans-Souci

O N P N W UHTAON NONNNNDIDONONOPRNPRPOUOUDNNWRE WO WRAEW

O O OO FR FPEFPNWWWWPAEPAEPEPEPPPOORPEFEPNWOONNDNOWWWUUULOOLOULO

~ApPr A2, PEAEPAPPAPPAPPEAPPEPED D O00000O0K0OCKCONOOCOOKDOK KO 0

75,00%
62,50%
62,50%
62,50%
37,50%
37,50%
37,50%
25,00%
25,00%
0,00%
0,00%
75,00%
50,00%
25,00%
25,00%
0,00%
0,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
75,00%
75,00%
75,00%
75,00%
50,00%
25,00%
25,00%
25,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

40,00%
40,00%
40,00%
40,00%
40,00%
40,00%
40,00%
40,00%
40,00%
40,00%
40,00%
25,00%
25,00%
25,00%
25,00%
25,00%
25,00%
20,00%
20,00%
20,00%
20,00%
20,00%
20,00%
20,00%
20,00%
20,00%
20,00%
20,00%
20,00%
20,00%
20,00%
20,00%
20,00%
20,00%



