

FATTB 2025-2026 Pourcentage victoires et participations en division 3						Semaine 6	Match 5
Places	Nom et Prénom	Club	Eqpe	MG div	MJ div	% vict	% part
1	Iolis Boris	Drogenbos	4	12	12	100,00%	75,00%
2	Vandecaveye Philippe	St Clément	2	15	16	93,75%	100,00%
3	Bertiaux Olivier	Drogenbos	5	11	12	91,67%	75,00%
4	Wang Wan Kun	Drogenbos	5	10	12	83,33%	75,00%
5	Meulemans Victor	Plancenoit Sp.	3	10	12	83,33%	60,00%
6	Tran Van Binh	Drogenbos	4	13	16	81,25%	100,00%
7	Rebic Strahinja	Sans-Souci	7	16	20	80,00%	100,00%
8	Nguyen Thanh Long	Kraainem	2	12	16	75,00%	80,00%
9	Kata Aniko	Drogenbos	4	8	12	66,67%	75,00%
10	Flamcourt Gabriel	Pal. Bleue	3	8	12	66,67%	60,00%
11	Carella Giuseppe	Rapid Forest	2	8	12	66,67%	60,00%
12	Verbiese Mickaël	Pal. Evere	4	10	16	62,50%	80,00%
13	Deshmukh Aditya	Sans-Souci	7	7	12	58,33%	60,00%
14	Van Marcke Maxence	Sans-Souci	6	11	20	55,00%	100,00%
15	Mévisse Xavier	Plancenoit Sp.	4	10	20	50,00%	100,00%
16	Lafosse Quentin	Plancenoit Sp.	3	8	16	50,00%	80,00%
17	Ioan Catalin	Plancenoit Sp.	4	8	16	50,00%	80,00%
18	Onay Huseyin	Rapid Forest	3	8	16	50,00%	80,00%
19	Barras Eliot	Pal. Evere	5	8	16	50,00%	80,00%
20	Claise Didier	St Clément	2	6	12	50,00%	75,00%
21	Vandecaveye Maxime	St Clément	2	6	12	50,00%	75,00%
22	Navarron Florent	Plancenoit Sp.	3	6	12	50,00%	60,00%
23	Dinsart Nicolas	Sans-Souci	6	6	12	50,00%	60,00%
24	Botta Sandro	Kraainem	2	6	12	50,00%	60,00%
25	Devroye Alain	Kraainem	2	7	16	43,75%	80,00%
26	Courtois Vincent	Plancenoit Sp.	4	7	16	43,75%	80,00%
27	Delmée Luc	Pal. Bleue	3	5	12	41,67%	60,00%
28	Sergant Thierry	Kraainem	2	5	12	41,67%	60,00%
29	Gilbart Alain	Pal. Bleue	3	6	16	37,50%	80,00%
30	De Wael Marc	Kraainem	2	4	12	33,33%	60,00%
31	Jafarli Najima	Sans-Souci	7	4	16	25,00%	80,00%
32	Labranca Didier	Plancenoit Sp.	4	3	12	25,00%	60,00%
33	Sezer Hayri	Pal. Evere	4	3	12	25,00%	60,00%
34	Brenard Olivier	Rapid Forest	3	4	20	20,00%	100,00%
35	Gilleman Dominique	Sans-Souci	6	1	12	8,33%	60,00%
36	D'Aloisio Camillo	Rapid Forest	3	0	20	0,00%	100,00%
	Lipszyc Grégory	Drogenbos	4	6	8	75,00%	50,00%
	Nagant Guillaume	Drogenbos	5	5	8	62,50%	50,00%
	Demesmaeker Freddy	Drogenbos	4	4	8	50,00%	50,00%
	Peltier Florian	St Clément	2	3	8	37,50%	50,00%
	Loosen Xavier	St Clément	2	1	8	12,50%	50,00%
	Fayt Véronique	Drogenbos	5	1	8	12,50%	50,00%
	Berckmans Louis	Drogenbos	6	1	8	12,50%	50,00%
	Renier Olivier	Drogenbos	6	1	8	12,50%	50,00%
	Joseph Samuel	Pal. Evere	3	8	8	100,00%	40,00%
	Settembri Pierpaolo	Sans-Souci	6	7	8	87,50%	40,00%
	Mackarness Alistair	Plancenoit Sp.	3	7	8	87,50%	40,00%
	Van Den Bussche Christian	Pal. Evere	4	6	8	75,00%	40,00%

Duquenne Etienne	Pal. Bleue	3	6	8	75,00%	40,00%
Diep Van Hong	Pal. Evere	4	5	8	62,50%	40,00%
Delmée Mathis	Pal. Bleue	3	5	8	62,50%	40,00%
Frenay Patrick	Sans-Souci	6	5	8	62,50%	40,00%
Warisse Christopher	Pal. Bleue	3	3	8	37,50%	40,00%
Aptekers Loic	Pal. Evere	4	3	8	37,50%	40,00%
Delporte Jean-Paul	Pal. Bleue	3	3	8	37,50%	40,00%
Lambeau Dominique	Sans-Souci	7	2	8	25,00%	40,00%
Dokurno Piotr	Kraainem	2	2	8	25,00%	40,00%
Radoux Lucas	Plancenoit Sp.	5	0	8	0,00%	40,00%
Gilot Nicolas	Plancenoit Sp.	5	0	8	0,00%	40,00%
Van Velthoven Vincent	Drogenbos	4	3	4	75,00%	25,00%
Bizien Mathieu	St Clément	2	2	4	50,00%	25,00%
Desmet François	Drogenbos	4	1	4	25,00%	25,00%
Robillard Denis	Drogenbos	6	1	4	25,00%	25,00%
Vandecaveye Aurelien	St Clément	2	0	4	0,00%	25,00%
Reynvoet Bruno	Drogenbos	5	0	4	0,00%	25,00%
Delbrassinne Kim	Rapid Forest	2	4	4	100,00%	20,00%
Settembri Fernandez Luca	Sans-Souci	6	4	4	100,00%	20,00%
Kale Niket	Pal. Evere	B	4	4	100,00%	20,00%
Olivier Jean-Louis	Pal. Bleue	2	4	4	100,00%	20,00%
Walravens Laurent	Pal. Bleue	2	4	4	100,00%	20,00%
Charlier François	Plancenoit Sp.	2	3	4	75,00%	20,00%
Vancutsem Maxim	Plancenoit Sp.	2	3	4	75,00%	20,00%
Doyle Alasdair	Sans-Souci	6	3	4	75,00%	20,00%
Reynaerts Jonas	Sans-Souci	7	3	4	75,00%	20,00%
Houdret Philippe	Kraainem	2	2	4	50,00%	20,00%
Decaix Adrien	Sans-Souci	6	1	4	25,00%	20,00%
Radoux Claude	Plancenoit Sp.	5	1	4	25,00%	20,00%
Stefanovic Zoran	Rapid Forest	3	1	4	25,00%	20,00%
Marchal Alain	Sans-Souci	7	0	4	0,00%	20,00%
Derville Côme	Rapid Forest	4	0	4	0,00%	20,00%
Fombellida Edgardo	Sans-Souci	7	0	4	0,00%	20,00%
Vasseur Thierry	Sans-Souci	9	0	4	0,00%	20,00%